
 
DZ-04.0021.16.2019   

 
 

 

Uchwała Nr XVI/200/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2019. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

1/. Zmienia się zakres rzeczowy zadania z: 

 

Na: 

 

2/. Zmniejsza się o 3 234 zł środki na zadaniu: 

 Kwotę 3 234 zł przeznacza się na nowe zadanie:  

 

3 a/ Zmniejsza się o 3 962 zł środki na zadaniu: 

 

 

 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

5. Budowa zatok parkingowych na ul. Ks. Siemaszki wraz z remontem chodnika 0 zł ZDMK 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

5. Budowa zatok parkingowych na ul. Ks. Siemaszki wraz z modernizacją 

chodnika oraz schodów 
0 zł ZDMK 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

PKS Jadwiga - kontynuacja remontu budynku  3 234 zł ZIS 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

PKS Jadwiga - zakup materiałów do rekultywacji boiska piłkarskiego w Parku 

Krowoderskim   
3 234 zł ZIS 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Przedsięwzięcia organizowane w Toniach przez Katolickie Stowarzyszenie 

Kultury i Sportu w Toniach dla mieszkańców osiedla. 
3 962 zł 

CK Dworek 

Białoprądnicki 



 

 

b/ Zmniejsza się o 1 463 zł środki na zadaniu: 

 

c/ Zmniejsza się o 438 zł środki na zadaniu: 

 

Łączna kwota 5 863 zł przeznacza się na zadanie: 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                       

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                       Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

oraz na wniosek otrzymanych maili z ZDMK z dnia 16 października oraz mail z PKS Jadwiga  

z dnia 7 listopada 2019 r. i otrzymanego pisma z ZIS znak: EP.034.8.2018.KUR z dnia 14 

października 2019 roku (data wpływu 16.10.2019 r.).  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Współpraca międzypokoleniowa: 1. ZSO nr 5 (5000zł), 2. SP 119 (2500zł) 1 463 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja wydarzeń kulturalnych i wręczenia nagród w turniejach 438 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Festyny dzielnicowe, wydarzenia kulturalne i spotkania integracyjne wg wskazań 

Dzielnicy 
5 863 zł 

CK Dworek 

Białoprądnicki 


